
UCHWAŁA NR XIV/69/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/26/07 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 marca 2007r. w sprawie „ Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii" .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,

póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,

póz. 1568; z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r.

Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r.

Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) oraz  art.  10  ust.  3  ustawy

z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  ( Dz. U. Nr 179. póz. 1485;

z  2006 r.  Nr 66. póz. 469 i Nr 120, póz. 826; z 2007r.  Nr 7, póz. 48 i Nr 82, póz. 558)

Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii stanowiącym załącznik

do Uchwały Nr VI/26/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007r wprowadza się

następujące zmiany :

1) W zadaniu IV w tabeli pn. Realizacja środków na poszczególne zadania w pkt l

kwotę "5.000,-" zastępuje się kwotą "4.000,-" a w pkt 3 kwotę "500,-" zastępuje się

kwotą "1.500,-".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie

Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIV/69/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

zmieniającej Uchwałę Nr VI/26/07 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 marca 2007r. w sprawie „ Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii"

Program Przeciwdziałania Narkomanii został przyjęty Uchwałą Nr VI/26/07
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007r.

Proponuje się dokonać następujących zmian w powyższym programie w zadaniu 4 w tabeli
w zakresie zmiany wysokości kwot przeznaczonych na realizację środków w tym programie.
Zmiany dotyczyć będą:

Treść zadania Dotychczasowa
kwota

Proponowana
kwota

1. Organizowanie czasu wolnego dzieci i
młodzieży - dofinansowanie do udziału w
organizowaniu różnych form wypoczynku

5.000.- zł 4.000.- zł

2. Opracowanie i upowszechnianie materiałów
informacyj no-edukacyj nych

500,- zł 1 500,- zł


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIV/69/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





